参加者各位

ウェイクアドベンチャークラブ
足尾銅山＆巨大迷路パラディアム

会場変更のお知らせ
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当イベントつきましては、おかげさまで多数のお申込みをいただいております。
昨今のニュースなどで、この冬は厳しい寒さが予想されております。この度のアドベン
チャークラブ会場が日光ということで、上記内容を考慮し屋外活動となる巨大迷路パラ
ディアムから屋内活動となる３D迷路恐竜館へ変更させていただくこととなりました。

ご迷惑をおかけして誠に恐縮ですが、何卒ご容赦の上、
ご理解ご協力をお願い申し上げます。

会場変更に伴うご質問等は弊社ホームページより「お問合せ」ください。

 会場変更のご案内

変更前：巨大迷路パラディアム

変更後：3D迷路恐竜館